MT6103iP
显示
显示器 10.1” TFT
分辨率 1024 x 600
亮度 (cd/m2) 400
对比度 600:1
背光类型 LED
背光寿命 25000 小时

e. USB Client
f. USB Host
          订货信息
 MT6103iP:
10.1" 1024x600 TFT LCD HMI,内建 128MB flash memory /
128MB DDR2 RAM
脚位定义
COM1/3 [RS232] 9 针 D 型 公座
PIN# COM1 [RS232] COM3 [RS232]
1
2 RxD
3 TxD
4
5 GND
GND 6
7 RTS TxD
8 CTS RxD
9 GND
COM2/3 [RS485] 9 针 D 型 母座
PIN#
COM2
[RS485]2W
COM2
[RS485]4W
COM3
[RS485]2W
1 Data- Rx-
2 Data+ Rx+
3  Tx-
4  Tx+
5 GND
6   Data-
7
8
9   Data+
  Tel: 400 836 2000             Web:www.weinview.com
MT6103iP_DataSheet_CHS_20160506